
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Графіка проведення перевірок 
стану військового обліку призовників, 
військовозобов’язаних і резервістів 
Держкомтелерадіо

З метою забезпечення контролю за станом військового обліку, 
призовників, військовозобов'язаних і резервістів підприємств та установ, що 
належать до сфери управління Держкомтелерадіо, на виконання вимог пункту 
72 Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 
військовозобов’язаних і резервістів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 грудня 2022 року № 1487, 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Графік проведення перевірок стану військового обліку  
призовників, військовозобов’язаних і резервістів на підприємствах та 
установах, що належать до сфери управління Держкомтелерадіо, на 2023 рік 
(додаток).

2. Відділу роботи з персоналом (Груша С.М.) за десять календарних днів 
до початку перевірки повідомляти керівників підприємств та установ, що 
належать до сфери управління Держкомтелерадіо про їх перевірку.

Голова                                                                               Олег НАЛИВАЙКО


